
О внесении изменения в постановление акимата Темирского района от 30 марта 
2012 года № 66 "Об очередном призыве граждан на срочную воинскую службу в 
апреле-июне и октябре-декабре 2012 года"

Утративший силу
Постановление акимата Темирского района Актюбинской области от 18 сентября
2012 года № 241. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской 
области 2 октября 2012 года № 3419. Утратило силу в связи с истечением срока 
применения - (письмо акимата Темирского района Актюбинской области от 10 
января 2013 года № 04-2/62)
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока применения - (письмо 
акимата Темирского района Актюбинской области от 10.01.2013 № 04-2/62).
      В соответствии  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 31
года № 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республики Казахстан» акимат Темирского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Темирского района от 30 марта 2012 года постановление
№ 66 «Об очередном призыве граждан на срочную воинскую службу в 
апреле-июне и октябре-декабре 2012 года» (зарегистрированное в реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 3-10-163, 
опубликованного в районной газете «Темір» от 27 апреля 2012 года № 18) 
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и е :
      в  слова «Куанов Еркин Тореханович» заменить словами «приложении
Т о л е у о в  А с х а т  С е г и з б а е в и ч » .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя  акима  района  Н.Калауова .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого офицального опубликования.
      Аким района                           Б. Каниев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


